
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 09 июня 2021 г. № 702 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ПРИНЯТЫЕ В РАМКАХ 

УЧАСТИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ В ФЕДЕРАЛЬНОМ ПРОЕКТЕ 

«ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ» 
 
 
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

30 декабря 2017 г. № 1710 «Об утверждении государственной программы 
Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан 
Российской Федерации», администрация Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в некоторые постановления администрации Изобильненского 

муниципального района Ставропольского края, администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, утвержденные в рамках участия 
Изобильненского городского округа Ставропольского края в федеральном проекте 
«Формирование комфортной городской среды» следующие изменения: 

1.1. В постановлении администрации Изобильненского муниципального 
района Ставропольского края от 02 ноября 2017 г. № 904 «Об утверждении 
Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений 
заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную 
программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» на 
территории Изобильненского городского округа Ставропольского края, Порядка и 
сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, 
организаций о включении в муниципальную программу «Формирование 
современной городской среды на 2018-2022 годы» на территории 
Изобильненского городского округа Ставропольского края общественной 
территории, подлежащей благоустройству в 2018-2022 годы»: 

1.1.1. В названии постановления цифры «2018-2022» заменить цифрами 
«2018-2024»; 

1.1.2. По тексту постановления цифры «2018-2022» заменить цифрами 
«2018-2024»; 

1.1.3. В приложениях к постановлению цифры «2018-2022» заменить 
цифрами «2018-2024». 



1.2. В постановлении администрации Изобильненского муниципального 
района Ставропольского края от 02 ноября 2017 г. № 905 «Об общественной 
комиссии для организации обсуждения, проведения оценки предложений 
заинтересованных лиц, о включении в муниципальные программы 
«Формирование современной городской среды на 2018-2025 годы» на территории 
Изобильненского городского округа Ставропольского края: 

1.2.1. В названии постановления цифры «2018-2025» заменить цифрами 
«2018-2024»; 

1.2.2. По тексту постановления цифры «2018-2025» заменить цифрами 
«2018-2024»; 

1.2.3. В приложениях к постановлению цифры «2018-2025» заменить 
цифрами «2018-2024». 

1.3. В постановлении администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 15 августа 2019 г. № 1254 «Об инвентаризационной 
комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, 
уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, 
предоставленных для их размещения, расположенных на территории 
Изобильненского городского округа Ставропольского края»: 

1.3.1. В названии постановления цифры «2018-2022» заменить цифрами 
«2018-2024»; 

1.3.2. По тексту постановления цифры «2018-2022» заменить цифрами 
«2018-2024»; 

1.3.3. В приложениях к постановлению цифры «2018-2022» заменить 
цифрами «2018-2024». 

1.4. В постановлении администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 19 февраля 2021 г. № 905 «Об утверждении Порядка 
проведения рейтингового голосования по выбору проектов благоустройства 
общественных территорий муниципального образования Изобильненского 
городского округа Ставропольского края»:  

1.4.1. В названии постановления цифры «2018-2022» заменить цифрами 
«2018-2024»; 

1.4.2. По тексту постановления цифры «2018-2022» заменить цифрами 
«2018-2024»; 

1.4.3. В приложениях к постановлению цифры «2018-2022» заменить 
цифрами «2018-2024». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Бажана Е.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года. 

 
 
 

Исполняющий обязанности Главы 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, первый 
заместитель главы администрации 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края                                                                     В.В.ФОРОСТЯНОВ 


